令和７年８月２９日

支部会員 各位

山口県行政書士会下関支部

支部長  松 本 貴 志

業務研修会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記の要領で業務研修会を開催しますので奮ってご参加下さい。

 他支部の会員の方も参加できます。

 なお、ご出席前に体温を測り３７．５度以上の方はご遠慮下さい。

記

①   研修会開催日時  令和７年１０月３日（金）

午後５時４５分から午後７時１５分まで

同 開催場所   下関市細江町３丁目１番１号

下関市生涯学習プラザ３階 会議室１

電話０８３－２３１-１２３４

研 修 内 容  農地法許可申請について

講     師  森 田 泰 三 会員

定     員  ３０名

②   研修会開催日時  令和７年１１月２１日（金）

午後５時４５分から午後７時１５分まで

同 開催場所   下関市細江町３丁目１番１号

下関市生涯学習プラザ３階 会議室１

電話０８３－２３１-１２３４

研 修 内 容  行政書士による遺産分割協議書作成・遺言執行の留

意点ついて

講     師  松 本 貴 志 会員

定     員  ３０名

出席される方は、下記に〇印のうえ、①につき、令和７年９月２６日までに、

②につき、１１月１４日までにファックス 083-256-5862 又はメールで ma-

tktkk@eos.ocnne.jp 宛ご回答下さい。

１ 令和７年１０月３日の研修に参加します。

２   同年１１月２１日の研修に参加します。

(       支部)   氏名(              )